

# FACTURA DUPLICAT

**Serie BU10 Nr.7112692**

nizor: S.C. ARABESQUE S.R.L.

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL,

5340801; J17/666/1994

**Nr.factura: BU108012189555**

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017

.Galati, str.Timisului Nr.1

**Data factura: 27.12.2023**

C.I.F.: RO37714360

igital social: 14.005.000 Lei

Pct. de lucru: Arabesque Buc. Glina En-gross

Sediul: B-dul BASARABIA 256CLĂDIRE C1, SECTORUL

w.arabesque.ro

Drumul Intre Tartale 61A,

Judetul: BUCURESTI

077106 CATELU, Jud. ILFOV

Contul: /

Banca:

Contul: RO78BACX0000004568925020

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca



Cf.contract: 61/12.02.2019

 Adresa descarc: BULEVARDUL BASARABIA NR  
 256 SECTOR 3

a T.V.A.: 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0.	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	10817123 TEAVA ZN SUD 60.3X3.6 (2") GR	M	1.218,000	26,4898	32.264,58	6130.27
2	10825872 CUPLAJ RAPID 60.3 (2") GR	BUC	900,000	12,5999	11.339,95	2154.59
3	10814986 COT CANELAT ROSU 90GRD 60.3 (2") GR	BUC	40,000	12,7100	508,40	96.60
4	10815001 TEU CANELAT ROSU 60.3 (2") GR	BUC	40,000	21,9200	876,80	166.59
5	10816601 TEU MECANIC 2"X1/2" GR	BUC	400,000	15,5700	6.227,99	1183.32
6	10814996 COLIER TIP PARA 60.3 (2") GR	BUC	1.600,000	1,4700	2.352,01	446.88
7	10825871 DOP CANELAT 60.3 (2") GR	BUC	40,000	7,9500	318,00	60.42

Comanda nr.: 0010182038;

Aviz de insotire a marfii nr.: 07094-

Curs: 1 RON = 1,00000 RON

Credit ramas: 103225.61 RON

Data scadenta: 26.01.2024

Depozit: DESC

Metoda de plata: ORDIN DE PLATA

Cod agent/cons.vanzari: 60179

JOB\_BACK

Semnatura stampila nizorului	Date privind expeditia Numele delegatului.....	Total din care accize	53.887,73	10.238,67
	Buletinul/cartea de identitate seria.....nr.....eliberat..... Mijlocul de transport..... nr. .... Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de.....27.12.2023.....ora.....12:13:52 Semnaturile.....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5 + col.6) 64.126,40	X